


Tvar EUK11, 
dekor 2-82 Alpaca supermat

Tvar EUK11, 
dekor 2-21 Latté supermat



Aktuální a kompletní informace o nabídce dvířek najdeme na webu.
Přesto všichni občas sáhneme po katalogu, protože je po ruce a vše
potřebné zjistíme během okamžiku. A pro novinky to platí dvojnásob…

Katalog novinek jsme proto letos schválně nachystali ve stylu 2v1. 
Společně s letošními připomínáme i ty loňské, abyste je měli všechny 
pěkně a jasně pohromadě.

Mnoho úspěchů s našimi dvířky a korpusy přeje

Trachea Wood, a.s.



 | DEKORY FÓLIÍ

127 Fládr šedý
Dekory dřevěných fládrů vynikají hluboce 
plastickou strukturou dřeva v neobvyklém 
barevném provedení.

136 Hořčicová lesk 
Hořčice, jak má být! Výrazná, řízná, plná 
energie. Dekor, který nelze přehlédnout, 
ale přesto se jej nemusíme bát. 

216 Dub Santana
Barevně vyrovnaný dekor přináší 
medovou barevnost a povrch členěný 
hustou, leč jemnou, plastickou strukturou.

132 Zelená Poseidon lesk
Mechový odstín se stříbřitým nádechem 
je jemný, téměř něžný, ale současně velice 
vitální, plný vnitřní síly. 

222 Dub Canella
Aristokrat, který se nesnaží ohromit 
výstředností, ale uměřeností, decentní 
barevností a hladkým povrchem.

231 Dub Marone
Tmavohnědý odstín s téměř černými 
akcenty přináší energický dojem doplněný 
výraznou plastickou strukturou povrchu.



 | DEKORY FÓLIÍ 

521 Olše medová 
Harmonicky působící evergreen. Teplé 
tóny a přirozená textura dřeva vystihují 
pozitivní atmosféru domova. 

2-25 Makadamia supermat
Hluboce matný odstín makadamia 
bychom asi nejlépe popsali jako tmavě 
béžový. Působí čistě a nenuceně.

2-08 Karamel supermat
Nejvýraznější z našich supermatných 
dekorů doslova sálá energii do prostoru. 
Vyplatí se pracovat s ním uvážlivě.

2-21 Latté supermat
Smetanově béžová a sametově hladká. 
Univerzální fólie, která osvěží každý 
interiér a nikdy nevyjde z módy. 

2-82 Alpaca supermat
Alpaka je zvíře nevšední. A taková je 
i barva nesoucí její jméno. Do hněda, 
oříšková, možná meruňkově narezlá…

2-83 Cajun supermat
Dekor připomíná železité půdy afrických 
savan. Je nepřehlédnutelný, ale přitom 
docela přirozený a jakoby dávno známý.



 | DEKORY FÓLIÍ

6-55 Křemenec 
Nejsvětlejší z „kamenných“ dekorů, které 
vynikají nádhernou přírodní barevností 
a autentickou povrchovou strukturou. 

2-84 Siena supermat
Charakteristický odstín nás přenese do 
toskánské Sieny. Plný energie a vášně, 
nikoli vyzývavý, spíše přirozeně noblesní.

6-75 Šedá skála
Bílé skvrnky na šedavém podkladu 
podtrhují věrnou podobu plasticky 
strukturované fólie. 

3-5 Kapradina zelená 
Výrazný a zdaleka ne běžný odstín, který 
spolehlivě osvěží interiéry svou pozitivní 
energií. 

6-85 Achátově šedá
Tmavá barevnost podtrhuje dojem 
solidnosti, který přírodní achátový dekor 
vnáší do interiérů. 



tvar Q27 | 27
barva: RAL 3012 mat
min. rozměr: 170 x 160 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 27 I Q27 je vyráběn v provedení plná, sklo.

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

R3

10

R3

60
10 2

2

60

tvar 26 | Q26
fólie: 126 magnólie světle šedá 
min. rozměr: 170 x 160 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 26 I Q26 je vyráběn v provedení plná, sklo, mříž a Mř3 .

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

68

R3

60
10 2

68

2 R3
10

2

 &  | TVARY



tvar 75 | Q75
fólie: 127 Fládr šedý 
min. rozměr: 196 x 196 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 75 I Q75 je vyráběn v provedení plná, sklo. 

tvar 76 | Q76
fólie: 2-84 Siena supermat 
min. rozměr: 196 x 196 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 76 I Q76 je vyráběn v provedení plná, sklo.

 &  | TVARY

R3

R3

32

38

55

44

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

R3

32 28

R3

38

R3

R3

22



tvar 81 | Q81
fólie: 2-25 Makadamia supermat 
min. rozměr: 146 x 106 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 81 I Q81 je vyráběn v provedení plná, sklo, mříž a Mř3.

tvar 82 | Q82
fólie: 216 Dub Santana 
min. rozměr: 146 x 106 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm
Tvar 82 I Q82 je vyráběn v provedení plná, sklo, mříž a Mř3.

R3

R3

18 18

15 15

10 10

12

 &  | TVARY

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

standardní frézování jednoduché frézování rám pro sklo

R3

32

R3

15 15 1812

R3

R3



 | DEKORY FÓLIÍ PRO SKUPINU TVARŮ 

Tvar 26 Tvar 27 Tvar 28 Tvar 29 Tvar 32V Tvar 36V

Aktualizovali jsme seznam dekorů fólií, které lze použít pro skupinu šesti rámových tvarů frézování 

Na tvary č. 26, 27, 28, 29, 32V, 36V lze aplikovat pouze tyto fólie:
1180 – Dub Halifax synchro 222 – Dub Canella 831 – Modřín latté 

123 – Fládr sněhově bílý 223 – Dub Artisan 6-7  – Beton světlý

124 – Magnolie bílá 224 – Dub Ribbeck 6-8  – Beton tmavý

125 – Magnolie krémová 231 – Dub Marone 6-11  – Beton bílý

127 – Fládr šedý 237  – Dub Stirling 6-20  – Mramor světlý

128 – Fládr modrý 238  – Dub Grandson 6-55  – Křemenec

191 – Portuna bílá 350 – Ořech Columbia 6-75 – Šedá skála

213 – Dub světlý Sonoma 571  – Calvádos 6-85 – Achátově šedá 

215 – Dub Sanremo 4001  – Buk Kašmír 8-65 – Keramik Salazar

216 – Dub Santana 691 – Kaštan světlý 6-9 – Beton grafit ultra

219 – Dub Wotan 812  – Borovice vintage

221 – Dub jantar světlý 815 – Borovice bělená



85 85 85

119

umístění 
římsy R7

umístění 
římsy R15

Tvar frézování R7

Tvar frézování R15

profil římsy R7

profil římsy R15

Tvar frézování R8

Tvar frézování R17

profil římsy R8

profil římsy R17

Tvar frézování R9

profil římsy R9

umístění 
římsy R8

umístění 
římsy R17

umístění 
římsy R9

119

 | NÁBYTKOVÉ ŘÍMSY

Základní řada (R7 – R9) - výška profilu 30 mm

Šikmo ložené římsy (R15, R17) - výška profilu 30 mm

Poznámka: 
Římsy 15 a 17 nejsou zcela symetrické, 
na jedné straně je vyfrézována podélná 
linie trojúhelníkového průřezu. Při 
instalaci tak tvary nabízejí možnost 
výběru více či méně zdobného profilu 
římsy.



40

5

 &  | DEKORATIVNÍ PANELY

tvar P12/QP12
fólie: 2-40 perleťově šedá supermat
min. rozměr:  120 x 120 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm:  120 / 160 / 200 / 240 / 280 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

40

5

tvar P13/QP13
fólie: 2-08 karamel supermat
min. rozměr:  120 x 120 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm: 
120 / 160 / 200 / 240 / 280 /... 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).



45 5

4

5 5

94
6

3

 &  | DEKORATIVNÍ PANELY

tvar P15/QP15
fólie: 222 Dub Canella
min. rozměr: 120 x 106 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm:  120 / 180 / 240 / 300 / 360 / 420 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 60 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

tvar P16/QP16
fólie: 2-21 Latté supermat
min. rozměr: 196 x 106 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm: 
196 / 296 / 396 / 496 / 596 / 696 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 100 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

Rozměrová řada v mm:  120 / 160 / 200 / 240 / 280 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

Rozměrová řada v mm: 
120 / 160 / 200 / 240 / 280 /... 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).



tvar P17/QP17
fólie: 231 Dub Marone 
min. rozměr: 140 x 106 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm:  140 / 210 / 280 / 350 / 420 / 490 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 70 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

tvar P18/QP18
fólie: 2-18 Alpaca supermat
min. rozměr: 100 x 106 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm: 
100 / 125 / 150 / 175 / 200 /... 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 25 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

64

11

6

5

8

14

 &  | DEKORATIVNÍ PANELY



tvar P26/QP26
fólie: 2-83 Cajun supermat
min. rozměr: 106 x 106 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm:  106 / 142 / 178 / 214 / 250 / 286 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 36 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

tvar P1010/QP1010
fólie: 2-81 Keren supermat
min. rozměr: 100 x 100 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm: 
100 / 200 / 300 / 400 / 500 / 600 /... 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 100 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

4

46 10

26

2,5

10

Rozměrová řada v mm:  140 / 210 / 280 / 350 / 420 / 490 /...  
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 70 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

Rozměrová řada v mm: 
100 / 125 / 150 / 175 / 200 /... 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 25 mm)

Poznámka: U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

 &  | DEKORATIVNÍ PANELY



  | ODSTÍNY MOŘENÍ

odstín: T501 žlutá 

odstín: T756 hnědá 

odstín: T507 zelená 

odstín: T853 tmavě hnědá 

odstín: T525 červená 

odstín: T950 bílá 



A712 Červená zem lesk
Neobvyklý dekor v odstínu tmavého 
hematitu působí přirozeně a přátelsky.  
Je silný, ale ne autoritativní.

A187 Aljaška šedá lesk
Šeď studená jako skály na úbočí Denali 
je nevtíravá, neokázalá, ale plná síly 
a nadčasově elegantní.

A27 Perleť lesk
Jemný jasmínový nádech ve spojení 
s perleťovým efektem vytváří dekor,  
který rozzáří interiéry.

A184 Kanadská modrá lesk
Výrazný energický odstín se hodí  
do kontrastních kombinací barev,  
ale rozumí si i se světlými dřevinami. 

A111 Gréta šedá lesk
Sympatický hnědošedý odstín je skvělým 
parťákem do kombinací se světlejšími,  
ale i tmavšími dekory.

  | DEKORY5 let
záruka



FENIX NTM® | DEKORY

XF 2628 Zinek
Textura dekoru, včetně lesklých zlatavých 
plošek, navozuje dojem jemné krupičkové 
struktury, zatímco ve skutečnosti je 
povrch dokonale hladký.

XF 2638 Titan
I šedostříbřitý titan působí dojmem jemně 
plasticky strukturovaného povrchu, ačkoli 
je právě tak hladký jako všechny dekory 
FENIX.

5 let
záruka



U960 ST9 Onyxově šedáU767 ST9 Kubanitově šedá

1223 ST19 Jasan Sevilla U702 ST9 Kašmírově šedá1307 ST19 Ořech Warmia hnědý

 | LTD DEKORY5 let
záruka



© claim creative communication 2025

Trachea wood, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz
www.trachea.cz


